[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	     от   05.10.2016                                                                                                    № 559-п

	г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации района

от 21.04.2015 г. № 191-п
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Пучежского муниципального района Ивановской области, в целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг, согласно экспертного заключения  № 2228 от 19.08.2016 аппарата Правительства Ивановской области
п о с т а н о в л я ю:

1. В постановление администрации Пучежского муниципального района Ивановской области от 21.04.2015 г. № 191 – «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной   услуги «Предоставление земельного участка, свободного от здания, сооружения, в собственность бесплатно или в постоянное (бессрочное) пользование» внести следующие изменения:
· в п. 2.4 ссылку на п.2.11 читать в следующей редакции-2.12

· в п. 2.7.1. административного регламента текст- приложение №1,2,3 читать  в следующей редакции- приложение №1
· п. 3.3.5 административного регламента считать пунктом 3.3.4.

· В п.5.1.1 административного регламента добавить текст- -  через многофункциональный центр, с использованием информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", официального сайта органа, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг.

2. Направить настоящее постановление для официального опубликования и размещения на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

  Глава    Пучежского

  муниципального района                                                          Н.Ф.Ершов